



## Kuno Holding ApS

Jerlevej 30  
7100 Vejle  
CVR-nr. 40692428

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.11.2021

---

**Michael Kuno Buch Jacobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kuno Holding ApS

Jerlevvej 30

7100 Vejle

CVR-nr.: 40692428

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Michael Kuno Buch Jacobsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 368 t.kr. Dette vurderes som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(26.938)</b>	<b>(6.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		420.234	(7.930)
Andre finansielle indtægter	1	3.562	0
Andre finansielle omkostninger	2	(28.630)	(24.269)
<b>Årets resultat</b>		<b>368.228</b>	<b>(38.199)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		368.228	(38.199)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>368.228</b>	<b>(38.199)</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.012.304	592.070
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>1.012.304</b>	<b>592.070</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.012.304</b>	<b>592.070</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		98.562	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>98.562</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.258</b>	<b>98.705</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>101.820</b>	<b>98.705</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.114.124</b>	<b>690.775</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		412.304	0
Overført overskud eller underskud		(91.070)	(46.994)
<b>Egenkapital</b>		<b>361.234</b>	<b>(6.994)</b>
<hr/>			
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	4	670.000	670.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>670.000</b>	<b>670.000</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		64.490	10.869
Anden gæld		13.400	13.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>82.890</b>	<b>27.769</b>
<hr/>			
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>752.890</b>	<b>697.769</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>1.114.124</b>	<b>690.775</b>
<hr/>			
Personaleforhold	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	(46.994)	(6.994)
Årets resultat	0	412.304	(44.076)	368.228
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>412.304</b>	<b>(91.070)</b>	<b>361.234</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	3.562	0
	<b>3.562</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	28.630	24.269
	<b>28.630</b>	<b>24.269</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
Opskrivninger primo	(7.930)
Andel af årets resultat	420.234
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>412.304</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.012.304</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Navitas Wind A/S	Skanderborg	A/S	50

## 4 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

	Udestående beløb kr.	Aftalt %	Ombytnings- kurs	Frist for ombytning til kapital- andele
Konvertibelt gældsbrev fra virksomhedsejer	670.000	4	100	31.12.2028
	<b>670.000</b>			

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	670.000	670.000
	<b>670.000</b>	<b>670.000</b>

## 6 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal ansatte medarbejdere i 2020/21 er 0.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for associeret virksomheds bankgæld. Kautionen er maksimeret til 3 mio. kr. Bankgælden i associeret virksomhed udgør 1.429 t.kr.
